EDITAL Nº 01/2015 - UMPEM - Minas Gerais

EDITAL Nº 01/2015

CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA E

INSCRIÇÃO DE CHAPAS PARA DIRETORIA EXECUTIVA E CONSELHO FISCAL

  O Presidente da União de Militares Evangélicos de Minas Gerais - UMPEM, no uso de suas
atribuições estatutárias que lhe são conferidas pelo inciso II do Art 23, convoca seus
associados para participar da Assembleia Geral Ordinária a realizar-se no dia 28 de fevereiro
de 2015, com início às 10h00, em primeira chamada e 10h15, em segunda chamada, No
Auditório do CICOp, localizado na Rua da Bahia, nº 2015, 2º andar, bairro de Lourdes em Belo
Horizonte, com a seguinte ordem do dia:

    1. Prestação      de Contas biênio 2013/2014;
    2. Eleição      da Diretoria Executiva e Conselho Fiscal da UMPEM para o biênio 2015/2016;

    3. Alteração      do novo Estatuto e Regimento Interno da UMPEM

Considerando a pauta de nº 2. acima, este Presidente faz saber a todos os associados que
estão abertas as inscrições para os cargos da Diretoria Executiva e do Conselho Fiscal da
União para o biênio 2015/2016. Os interessados, que atenderem aos requisitos estatutários
contidos no Art 5º e § 1º, deverão solicitar a inscrição da sua chapa para concorrer a Diretoria
Executiva e ao Conselho Fiscal, junto a Secretaria Executiva da UMPEM através do E-Mail cel
crispim@gmail.com
, shalonadonai@hotmail.com, até o dia 17 de fevereiro de 2015.

 1 / 2

mailto:celcrispim@gmail.com
mailto:celcrispim@gmail.com

EDITAL Nº 01/2015 - UMPEM - Minas Gerais

Belo Horizonte, 05 de fevereiro de 2015

PAULO CRISPIM MENEZES ROCHA

Cel PMMG Presidente

 2 / 2